
Beschreibung
Description

Artikel Nr. Länge
Article No Length

Reisestecker Stromversorgungskabel
Power Cables

Universal-Netzanschluss für Europa- und Japan-Norm, 
Doppelnute
2 poles European and Japanese powercable,
Euro plug-double slot jack

Netzanschlusskabel England, Stecker an Euro 8 
Buchse, schwarz, 1,8 m
Netzanschlusskabel USA, Stecker an Euro 8 Buchse, 
schwarz, 1,8 m

Netzanschlusskabel, 230 V für Kaltgeräte, VDE
Powercable, 230 V Schuco plug – 3 pin ICE jack 

60002 1,5 m
60002-2 2,0 m
60002-3  3,0 m

60006
60007
60006-3
60008
60007-10
60007-15

Netzanschlusskabel England,
Stecker an Euro 8 Buchse, 1,8m
Netzanschlusskabel für England, schwarz

Power cord England, plug to Euro 8 socket, 1.8 m
Power Cord for England, black

1,8 mUK60002

Netzanschlusskabel USA, Stecker an Euro 8 Buchse
Netzanschlusskabel für die USA, schwarz

Power cord USA, plug to Euro 8 socket, 1.8 m
Power Cord for USA, black

1,8 mUS60002

60006-GR 1,8 m
60006-5-GR 5,0 m 
 

3 x 0,75 mm2 grau

3 x 0,75 mm2

3 x 0,75 mm2 
3 x 1,0 mm2

1,8 m
2,0 m
3,0 m
5,0 m
10,0 m
15,0 m

60006-RA 1,8 m Netzanschlusskabel, 230 V für Kaltgeräte, 
Kaltgerätebuchse abgewinkelt, VDE
Powercable, 230 V Schuco plug – 
3 pin ICE jack angled

3 x 0,75 mm2

NEU!

graugrau

63

NEU!

NEU!


